令和元年１２月 ６日

全歴研常任理事各位

全国歴史教育研究協議会

会 長  上 野 勝 敏

           （東京都立調布北高等学校長）

令和元年度 第２回 常任理事会開催のご案内

 常任理事の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本年も全国歴史教育研究協

議会の運営にご協力を賜りまして感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のように開催することになりました。校務ご多忙の折とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和２年 ２月 ８日（土）午後６時３０分～

２ 会 場   東京都立戸山高等学校

東京都新宿区戸山 3-19-１ TEL 03－3202－4301

【最寄り駅】

東京メトロ副都心線 西早稲田駅（徒歩１分）

JR 山手線・西武新宿線・東京メトロ東西線  高田馬場駅（徒歩 12 分）

都営大江戸線 東新宿駅（徒歩 13 分）

３ 議 題   第６１回研究大会（岩手大会）の準備状況

        第６２回研究大会（大阪大会）の準備状況 他

※派遣依頼状が必要な方は事務局までご連絡ください。

＜全歴研事務局＞

東京都立大江戸高等学校 主任教諭 豊田 基裕

〒135-0015 東京都江東区千石 3-2-11

TEL 03-5606-9500  FAX 03-5606-9518

E-mail zenrekikentoyotama＠yahoo.co.jp